Regi6n: REGION 0

Servicio Nacional de Salud
Plantilla de Reporte de Ndmina Interna

Periodo Aiio: 2022

Hospital: DR VINICIO CALVENTI

Periodo Mes: JULIO

NOMBRES

APELLIDOS

SEXO
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CARGO

SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR
SEGURIDAD MILITAR

SEGURIDAD MILITAR.
SEGURIDAD MILITAR.
SEGURIDAD MILITAR.
SEGURIDAD MILITAR.
SEGURIDAD MILITAR.
SEGURIDAD MILITAR.
SEGURIDAD MILITAR.
SEGURIDAD MILITAR.
SEGURIDAD MILITAR.
SEGURIDAD MILITAR.
SEGURIDAD MILITAR.
SEGURIDAD MILITAR.
SEGURIDAD MILITAR.

DIRECCION O
DEPARTAMENTO
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD

SEGURIDAD MILITAR EI SEGURIDAD

SEGURIDAD MILITAR.

SEGURIDAD

SEGURIDAD MILITAR SISEGURIDAD

SEGURIDAD MILITAR.
SEGURIDAD MILITAR.
SEGURIDAD MILITAR.
SEGURIDAD MILITAR.
SEGURIDAD MILITAR.
SEGURIDAD MILITAR.
SEGURIDAD MILITAR.
SEGURIDAD MILITAR.
SEGURIDAD MILITAR.
SEGURIDAD MILITAR.

SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD
SEGURIDAD

COORDINADOR DE SEG SEGURIDAD
SUB-ENCARGADO DE SISEGURIDAD
SUPERVISOR DE SEGUR SEGURIDAD

SUELDO
BRUTO
30,000.00
12,500.00
12,500.00
12,500.00
12,500.00
12,500.00
12,500.00
12,500.00
12,500.00
12,500.00
12,500.00
19,500.00
12,500.00
12,500.00
12,500.00
12,500.00
12,500.00
12,500.00
12,500.00
50,000.00
18,000.00
19,500.00
12,500.00
12,500.00
12,500.00
12,500.00
12,500.00
12,500.00
12,500.00
12,500.00
12,500.00
12,500.00
45,000.00
45,000.00
30,000.00

| OTROS |

10,717.77
1,952.40
2,617.26

0.00
1,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1,617.26
0.00
0.00
6,056.26
500.00
0.00
0.00
0.00
2,000.00
0.00
5,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

SUELDO
NETO
19,282.23
10,547.60
9,882.74
12,500.00
11,500.00
12,500.00
12,500.00
12,500.00
12,500.00
10,882.74
12,500.00
19,500.00
6,443.74
12,000.00
12,500.00
12,500.00
12,500.00
10,500.00
12,500.00
45,000.00
18,000.00
19,500.00
12,500.00
12,500.00
12,500.00
12,500.00
12,500.00
12,500.00
12,500.00
12,500.00
12,500.00
12,500.00
45,000.00
45,000.00
30,000.00



36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
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SUPERVISOR DE SEGUR SEGURIDAD
SUB-ENCARGADO DE SISEGURIDAD
SUPERVISOR DE SEGUR SEGURIDAD
SEGURIDAD MILITAR. SEGURIDAD
SEGURIDAD MILITAR. SEGURIDAD
SUB-ENCARGADO DE SISEGURIDAD
COORDINADOR DE SEG SEGURIDAD
SEGURIDAD MILITAR. SEGURIDAD
SUB-ENCARGADO SEGL SEGURIDAD
SEGURIDAD MILITAR. SEGURIDAD
SEGURIDAD MILITAR. SEGURIDAD
SEGURIDAD MILITAR. SEGURIDAD
SEGURIDAD MILITAR. SEGURIDAD
SEGURIDAD MILITAR. SEGURIDAD
SEGURIDAD MILITAR. SEGURIDAD
ASISTENTE DE SEGURIC SEGURIDAD
ENCARGADO VESPERTI SEGURIDAD
ENCARGADO NOCTURM SEGURIDAD
SEGURIDAD MILITAR. SEGURIDAD
SEGURIDAD MILITAR. SEGURIDAD
SEGURIDAD MILITAR. SEGURIDAD
SEGURIDAD MILITAR. SEGURIDAD
SEGURIDAD MILITAR. SEGURIDAD
SEGURIDAD MILITAR. SEGURIDAD
SEGURIDAD MILITAR. SEGURIDAD
S3 ENCARGADO DE OPISEGURIDAD
SEGURIDAD MILITAR. SEGURIDAD
SEGURIDAD MILITAR. SEGURIDAD
SEGURIDAD MILITAR. SEGURIDAD
SUPERVISOR DE SEGUR SEGURIDAD
SEGURIDAD MILITAR SISEGURIDAD
SEGURIDAD MILITAR. SEGURIDAD
SEGURIDAD MILITAR. SEGURIDAD
SEGURIDAD MILITAR. SEGURIDAD
SEGURIDAD MILITAR. SEGURIDAD
SEGURIDAD MILITAR  SEGURIDAD
SEGURIDAD MILITAR  SEGURIDAD
SEGURIDAD MILITAR  SEGURIDAD
COORDINADORA VESPERTINA

30,000.00
45,000.00
30,000.00
20,000.00
20,000.00
45,000.00
45,000.00
12,500.00
45,000.00
12,500.00
12,500.00
12,500.00
12,500.00
12,500.00
12,500.00
30,000.00
45,000.00
45,000.00
12,500.00
12,500.00
12,500.00
12,500.00
12,500.00
12,500.00
12,500.00
45,000.00
12,500.00
12,500.00
12,500.00
19,500.00
19,500.00
12,500.00
12,500.00
12,500.00
12,500.00
18,500.00
12,500.00
12,500.00
45,000.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
2,500.00
0.00
0.00
5,618.15
0.00
1,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

30,000.00
45,000.00
30,000.00
20,000.00
20,000.00
45,000.00
45,000.00
12,500.00
45,000.00
12,500.00
12,500.00
12,500.00
12,500.00
12,500.00
12,500.00
30,000.00
45,000.00
45,000.00
12,500.00
12,500.00
12,500.00
12,500.00
12,500.00
12,500.00
12,500.00
45,000.00
12,500.00
10,000.00
12,500.00
19,500.00
13,881.85
12,500.00
11,500.00
12,500.00
12,500.00
18,500.00
12,500.00
12,500.00
45,000.00



: HOSPITAL

DR. VINICIO
CALVENTI

A QUIEN PUEDA INTERESAR

Quien Suscribe, Licenciado Braulio Hurtado Cabral, Encargado de Nominas, CERTIFICO que la
informacion publicada en el portal de Transparencia Institucional, correspondiente a las Néminas
de Empleados Fijos y Empleados Tempoiales del mes de julio 2022, esta informacién es
auténtica y correctamente validada.

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, a un (1) dia del mes de agosto del afo dos mil
veintidos (2022)

Atentamente,

Lic. Braulio 6 Cabral

Encargado de Nomina.
La Unidn, Los Alcarrizos, Santo Domingo Oeste R.D. Tel.: 809-616-3965

direccion@hospitalcalventi.zob.do RNC: 430043419 =M

METROPOLITANO







